
 

 

令和２年３月吉日 

新 入 生 各位 

                       京都福祉専門学校 

                       校長 丸岡 晃嗣 

 

入学式の変更についてご案内 

 

拝啓 初春の候皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 2 年 4 月 6 日 10 時より入学式を本校の姉妹校である京都動物専

門学校と合同で挙行する予定で、皆様方にご案内させていただいておりました

が、新型コロナウィルスの影響から、実施すること自体危ぶまれる状況となっ

ております。感染防止の観点から、合同で行わず、感染防止対策と規模の縮小、

時間短縮を以って実施することいたします。 

よって、本校入学式については下記のとおり変更し実施させていただきます

ので何卒、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

お間違えのないようお越しください。 

敬具                                               

                             記 

 

 日 時 ： 令和２年４月６日（月） 

         
開式 １０時    １３時 

            

      新入生集合時間 ９時３０分   １２時３０分 

  
会 場 ： メルパルク京都 

 
 
京都福祉専門学校 講堂 
住所：宇治市小倉町春日森 25 番地 

           TEL：0774-21-7088  ※近鉄小倉駅より約 12 分 
   
※ 本校の駐車場は数に限りがあるためご利用いただけません。お車で来校される 

方は学生駐車場（別紙地図参照）をご利用ください。 

（変更） 

（変更） 

（変更） 


